主:王淑琴,身份证号码:1501021960xxxx4025、电话:13847125199。欠
房款叁万圆（30000元）。2、6号楼一楼原房号6号楼商业房第三号房、
现房号商业103号。户主:范珍贵,身份证号码:150105197xxxx69014、
电话:13848712846。欠房款叁万圆（30000元）。

关于呼和浩特市玉泉区呼清公路农科家园6号楼
商业房屋产权声明

3、6号楼一楼原房号 6号楼A座南 1号房、现房号商业 105号。
户 主: 渠 柏 松, 身 份 证 号 码:1501021955xxxx4036、电 话:
13664881811。欠房款陆仟柒佰玖拾捌元（6798元）。4、6号楼一楼
原房号6号楼A座南8号房、现房号商业108号。户主:张艳芬,身份
证号码:1502031968xxxx3929、电话：15904877708。欠房款叁万圆。
（30000元）原件丢失。5、6号楼一楼原房号6号楼A座南9号房、现
房号商业 109 号。户主:程善君,身份证号码:1501021954xxxx1016、
电话:13848130066。欠房款叁万圆。（30000元）原件丢失。6、6号楼
一楼原房号6号楼A座南10号房现房号商业110号。户主:武德运,
身份证号码:1501031954xxxx0518、电话:13804711212。欠房款叁万
圆（30000元）。7、6号楼一楼原房号6号楼B座7号房、现房号商业
114 号 。 户 主: 赵 静, 身 份 证 号 码:1526341978xxxx152X、电 话:
15598173243.欠房款伍万柒仟圆（57000元）。 8、6号楼一楼原房号
6号楼B座6号房、现房号商业115号。户主:吕福,吕寅虎继承,身份
证号:1528231986xxxx0014、电话：15049134955. 欠房款叁万伍仟贰
佰圆。（35200元）9、6号楼一楼原房号6号楼B座北起3号房、现房号
商业 118号。户主:成国栋,身份证号码:1526341977xxxx1518、电话:
13154885009.欠房款柒万圆（70000元）。10、6号楼一楼原房号6号
楼B座1号房、现房号商业120号。原户主:张二毛,张建军继承,身份